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Porządek obrad: załącznik nr 1 do protokołu

1. Otwarcie sesji i powitanie.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LXXXVI i LXXXVII sesji Rady Miejskiej
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie
    międzysesyjnym.
6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
1)  zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2024,
2)  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na 2024-2032,
3)  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów
     publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzice,
4)  zamiaru likwidacji oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza
     Korczaka w Świebodzicach,
5) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia
    maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w roku 2024,
6) zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
    Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Świebodzicach,
7) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
    niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
8) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
    zwierząt na terenie Gminy Świebodzice na rok 2024,
9) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Świdnica.

9.   Informacje dla radnych.
10.  Zakończenie obrad.

Termin posiedzenia: 29 lutego 2024 r.
Godzina rozpoczęcia: 16:00
Godzina zakończenia: 21:30
Miejsce Obrad: sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach ul. Rynek 1.

1.Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył sesję, powitał radnych,
Burmistrza Miasta, Zastępcę Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnika Miejskiego,
Zastępcę Skarbnika Miejskiego, Radcę Prawnego, pracowników Urzędu i podległych jednostek
oraz mieszkańców miasta.

2. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj stwierdził prawomocność obrad sesji.
Obecnych na sesji jest 16 radnych, 5 radnych nieobecnych. Lista obecności stanowi załącznik
nr 2 do protokołu.
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Na obrady przybył radny Bogdan Kożuchowicz.

3. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał czy są wnioski o zmianę porządku
obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zwrócił się do Burmistrza jako
wnioskodawcy dzisiejszej sesji o wyrażenie zgody na wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Świebodzicach na rok 2024.

Burmistrz Miasta Paweł Ozga wyraził zgodę.

Nie zgłoszono innych wniosków o zmianę porządku obrad.

Poddano pod głosowanie zmianę porządku obrad.
Wynik głosowania:
17 głosów „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Zmiana porządku obrad została przyjęta – załącznik nr 3 do protokołu.

4. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał czy są uwagi do protokołu
z LXXXVI i LXXXVII sesji Rady Miejskiej. Uwag nie zgłoszono. Protokoły zostały przyjęte.

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie
międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że w dniu 14.01.2024 r.
uczestniczył w otwartych Mistrzostwach Świebodzic w Szachach Szybkich, w dniu 28.01.2024
r. brał udział w Finale WOŚ oraz odbył cztery spotkania z mieszkańcami Świebodzic
i prowadził bieżące działa w ramach funkcjonowania Biura Rady. Następnie złożył gratulacje
za zdobycie tytułu Mistrza Polski Juniorów wszystkim zawodniczkom, trenerom, działaczom
Klubu Sportowego Victoria jak również Agnieszce Gajdowskiej z Klubu Rekin Świebodzice,
która w Katarze zdobyła brązowy medal Mistrzów Świata Masterów.

Na obrady przybył radny Marek Gąsior.

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
W okresie od 27 grudnia 2023 r. do 21 lutego 2024 r. Burmistrz uczestniczył w następujących
spotkaniach:
W dniu 06.01.2024 r. – brał udział w uroczystości święta Trzech Króli.
W dniu 16.01.2024 r. – brał udział  w spotkaniu z Siostrami, Dyrektorem i podopiecznymi
                                      Domu Samopomocy Społecznej „Caritas”, udział w odbywającym się
                                      balu karnawałowym.
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W dniu 17.01.2024 r. – brał udział w spotkaniu z dziećmi w MDK podczas trwających ferii
                                      zimowych.
W dniu 22.01.2024 r. – brał udział w uroczystym wręczeniu umów na realizację zadań
                                      publicznych organizacjom pozarządowym i klubom sportowym w
                                      MDK.
W dniu 28.01.2024 r. – brał udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy.
W dniu 30.01.2024 r. – brał udział w uroczystym noworocznym spotkaniu ze świebodzickimi
                                      przedsiębiorcami.
W dniu 01.02.2024 r. – brał udział w uroczystej sesji z okazji Jubileuszu 25-lecia powiatu
                                      świdnickiego.
W dniu 01.02. 2024 r. – brał udział w spotkaniu noworocznym w Starej Kopalni
                                       zorganizowanym przez Prezydenta Wałbrzycha.
W dniu 14.02.2024 r. – brał udział w posiedzeniu Rady Seniorów.
W dniu 21.02.2024 r. – brał udział w posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT AW w Starej
                                      Kopalni w sprawie przyjęcia i raportowania oceny oddziaływania na
                                      środowisko.

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

Radny Jan Klepiec poinformował, że ze względu na stan zdrowia nie będzie kandydował
w nadchodzących wyborach. Następnie złożył podziękowania za współpracę burmistrzom,
radnym, pracownikom Urzędu oraz wszystkim osobom, z którymi przyszło jemu
współpracować przez trzy kadencje bycia radnym.

Burmistrza Miasta Paweł Ozga oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj
w imieniu swoim jak i radnych podziękowali radnemu Janowi Klepcowi za wieloletnią pracę
w radzie na rzecz dobra mieszkańców.

Na obrady przybył radny Sebastian Biały.

Radny Marek Gąsior zgłosił, że przy wejściu na targowisko od strony ul. Wolności znajduje
się schodek, który jest przeszkodą dla osób niepełnosprawnych.

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że zajmie się tym tematem.

Radny Sebastian Biały zadał pytanie odnośnie prowadzonych prac ziemnych przy
ul. Świdnickiej w okolicach wiaduktu.

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz – Drab odpowiedziała, że część tej działki
została udostępniona firmie na przechowywanie materiału wykopanego z targowiska. Działka
po zakończeniu remontu targowiska zostanie przywrócona do stanu pierwotnego.

Radny Adam Tobiasz zapytał, czy teren został udostępniony firmie odpłatnie czy za darmo.
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Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab odpowiedziała, że teren został
udostępniony nieodpłatnie na mocy porozumienia i firma na swój koszt przywróci go do stanu
pierwotnego.

Radny Łukasz Kwadrans złożył wniosek, żeby w trybie natychmiastowym na czas remontu
ul. Jeleniogórskiej postawić znaki pionowe o ograniczeniu tonażowym.

Radny Jacek Żygłowicz zapytał, czy droga dojazdowa do ogrodów działkowych również
zostanie przywrócona do stanu pierwotnego, ponieważ została uszkodzona przy wywożeniu
ziemi z targowiska.

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab odpowiedziała, że droga również
zostanie przywrócona do stanu pierwotnego.

Radna Ewa Dziwosz zapytała w jakiej formie zostanie udzielona pomoc na Święta
Wielkanocne osobom potrzebującym.

Dyrektor OPS Robert Sysa poinformował, że OPS przygotował paczki żywnościowe dla
mieszkańców, które zostaną rozdane tuż przed świętami.

Radny Sławomir Łukawski zapytał, czy zostaną przywrócone do stanu pierwotnego  chodniki
i drogi podjazdowe zniszczone podczas wymiany instalacji gazowej przy ul. Sikorskiego
i Osiedlu Wilcza Góra.

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab poinformował, że firma wykonująca
wymianę instalacji gazowej występuje do ZGK o wydanie decyzji o zajęciu pasa drogowego
i po zakończeniu prac to ZGK odbiera teren. Dodała, że zgłoszony przez radnego problem
zostanie sprawdzony.

Prezes ZGK Sławomir Sprawka poinformował, że ZGK na bieżąco monitoruje przebieg prac,
gwarancji są poddane wszystkie prace wykończeniowe i jeżeli prace nie zostaną  zakończone
w sposób należyty to ZGK takich prac nie odbierze.

Radny Sebastian Biały poruszył temat Przedszkola Koniczynka na Osiedlu Sudeckim i jego
zadłużenia względem gminy w kwocie ok. 500.000,- zł. Następnie zwrócił się z pytaniem do
Burmistrza dlaczego dopuścił do takiego zadłużenia.

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że gmina będzie dochodziła swoich praw
w odzyskaniu pieniędzy.

Na obrady przybył radny Krystian Wołoszyn.

W dalszej dyskusji w temacie Przedszkola Koniczynka głos zabierali radni: Bogdan
Kożuchowicz, Łukasz Kwadrans, Janusz Kościukiewicz, Zofia Marek oraz Burmistrz Miasta
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Paweł Ozga i Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab.

Radny Sebastian Biały zapytał, co dzieje się z promesą na przebudowę dróg gminnych
z Polskiego Ładu, dlaczego te środki nie zostały wpisane do budżetu gminy na rok 2024 i WPF
na lata 2024-2032.

Burmistrz Miasta Paweł Ozga poinformował, że aby rozpocząć inwestycję gmina musi
zabezpieczyć w budżecie środki na wkład własny.

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab przekazała, że od strony technicznej
inwestycja nie jest zagrożona, między 15 a 20 marca br. gmina zamierza ogłosić przetarg na
przebudowę dróg Fabryczna, Dębowa, B. Chrobrego, Żwirki i Wigury, Polna, Parkowa. Gmina
jest przygotowana, posiada dokumentację i przetarg nie jest zagrożony. Dodała, że przetarg
może zostać ogłoszony bez zabezpieczonych środków.

W dalszej dyskusji głos zabierali radni: Sebastian Biały, Łukasz Kwadrans.
Odpowiedzi udzielali: Burmistrz Miasta Paweł Ozga i Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska.

Radny Marin Cichoń zapytał co się dzieje w sprawie wyprowadzonych środków ze ZWiK,
OSiR i Biblioteki Publicznej.

Burmistrz Miasta Paweł Ozga poinformował, że sprawa jest w trakcie postępowania. Dodał,
że jeżeli radny złoży to pytanie na piśmie udzieli szczegółowej odpowiedzi.

Radny Adam Pofelski poprosił o 10 minutową przerwę
Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach.
Wznowiono obrady po przerwie.

Obrady opuścił radny Jan Klepiec i radny Jacek Żygłowicz.

Na obrady przybyła radna Halina Mądra.

Radny Sebastian Biały zapytał, co dzieje się w sprawie fabryki pasz opartej na hodowli muchy
czarnej.

Zastępca Kierownika Wydziału GNZ Magdalena Zbroniec poinformowała, że na chwilę
obecną wszystkie instytucje do których wysłano do zaopiniowania karty informacyjne
przedsięwzięcia wydały obowiązek opracowania raportu tej inwestycji. Zostało wydane
postanowienie nakazu opracowania raportu, i firma która złożyła wniosek musi ten raport
opracować. Dodała, że na chwilę obecną jest zawieszone postępowanie w sprawie wydania
decyzji środowiskowej do czasu przedłożenia raportu.

Radny Sebastian Biały poinformował, że w budżecie gminy na rok 2024 jest zapisana imprez
Dni Świebodzic. W związku z tym chciały się dowiedzieć czy ta impreza odbędzie się jak we
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wcześniejszych latach tj. w czerwcu a nie jesienią, jakie zostały podjęte działania w tej sprawie
i czy zostały wysłane zapytania do wykonawców którzy mieliby wystąpić podczas tej imprezy.

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przekazała, że w projekcie budżetu zostały
zabezpieczone środki na promocję. Natomiast w autopoprawce do budżetu gminy na rok 2024
ten punkt musiał zostać usunięty ze względu na to, że środki na promocję są dużo mniejsze.

Radny Sebastian Biały zwrócił się do Burmistrza i Mecenasa z pytaniem, co zrobić w sytuacji
kiedy posiada się wiedzę, że ktoś podszywając się pod jakąś instytucję wyłudza od gminy
środki.

Mecenas Jerzy Świteńki poinformował, że zgodnie z art. 286 k.k. „każdy kto ma uzasadnione
podejrzenie popełnienia przestępstwa jest zobligowany do zawiadomienia organów ścigania o
okolicznościach uzasadniających takie podejrzenie, w przypadku jeśli taką wiedzą dysponuje”.
Natomiast instytucja publiczna ma bezwzględny obowiązek zawiadomienia o tym organy
ścigania, a brak zawiadomienia jest czynem karalnym.

Radny Sebastian Biały przedstawił fakty takie, że Stowarzyszenie Forum Wspierania
Inicjatyw Lokalnych wynajmuje lokal gminny na preferencyjnych warunkach za 1 zł za m2
przy ul. Żeromskiego 13-15. Dodał, że roku w 2021 została podpisana kolejna umowa między
gminą a w/w Stowarzyszeniem na użytkowanie lokalu, a takie Stowarzyszenie nie istnieje od
20 maja 2016 r. Następnie przekazał posiadane dokumenty Burmistrzowi i poprosił o złożenie
zawiadomienia do organów ścigania.

W dalszej dyskusji w tej sprawie głos zabierali radni: Sebastian Biały, Łukasz Kwadrans,
Janusz Kościukiewicz oraz Burmistrz Miasta Paweł Ozga, Mecenas Jerzy Świteńki i Sekretarz
Miasta Sabina Cebula.

Ogłoszono 15 minutową przerwę w obradach.
Wznowiono obrady po przerwie.

Obrady opuścił radny Marcin Cichoń, radny Marek Gąsior i radny Zbigniew Opaliński.

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

1. Uchwała Nr LXXXVIII/467/2024 w sprawie  zmian budżetu Gminy Świebodzice na
rok 2023.

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Przestrzennego Sebastian Biały,
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poinformowała, że opinia Komisji jest negatywna.

Radny Sebastian Biały złożył wniosek o wykreślenie z projektu uchwały § 5.

Poddano pod głosowanie wniosek radnego Sebastiana Białego.
Wynik głosowania:
11 głosów – „za”
5 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Wniosek został przyjęty – załącznik nr 4 do protokołu.

Mecenas Jerzy Świteńki poinformował, że w związku z wykreśleniem § 5 należy w podstawie
prawnej wykreślić zwrot „i pkt 9 lit.c”.

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Sebastian Biały, Janusz
Kościukiewicz, Łukasz Kwadrans, Adam Pofelski.

Odpowiedzi na pytania radnych udzielali: Burmistrz Miasta Paweł Ozga i Skarbnik Miasta
Monika Kupczyńska.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z wnioskiem radnego Sebastiana Białego.
Wynik głosowania:
16 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała została podjęta  – załącznik nr 5 do protokołu.

2. Uchwała  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice
na lata 2023-2029.

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał, dlaczego w projekcie uchwały nie
ma wpisanych trzech wniosków zgłoszonych i przegłosowanych na poprzedniej sesji?

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Przestrzennego Sebastian Biały,
poinformowała, że opinia Komisji jest negatywna.

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Łukasz Kwadrans, Sebastian Biały,
Bogdan Kożuchowicz.
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Odpowiedzi na pytania radnych udzielali: Burmistrz Miasta Paweł Ozga i Skarbnik Miasta
Monika Kupczyńska.

Obrady opuściła radna Halina Mądra.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
5 głosów – „za”
10 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała nie została podjęta – załącznik nr 6 do protokołu.

3. Uchwała Nr LXXXVIII/468/2024 zmieniająca uchwałę w ustalenia planu sieci oraz
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Świebodzice.

Kierownik Wydziału ES Alicja Pawlica przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury Zofia Marek poinformowała, że
opinia Komisji jest pozytywna.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
15 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 7 do protokołu.

4. Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji oddziału przedszkolnego w Szkole
Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Świebodzicach.

Kierownik Wydziału ES Alicja Pawlica przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj tworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury Zofia Marek poinformowała, że
Komisja nie wypracowała stanowiska.
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W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Bogdan Kożuchowicz, Zofia
Marek, Łukasz Kwadrans, Sławomir Łukawski, Janusz Kościukiewicz, Ewa Dziwosz.

Odpowiedzi na pytania radnych udzielał: Burmistrz Miasta Paweł Ozga.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
0 głosów – „za”
11 głosów – przeciw
4 głosy – wstrzymujące się
Uchwała nie została podjęta – załącznik nr 8 do protokołu.

5. Uchwała Nr LXXXVIII/469/2024 w sprawie  planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat w roku 2024.

Kierownik Wydziału ES Alicja Pawlica przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj tworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury Zofia Marek poinformowała, że
opinia Komisji jest pozytywna.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
15 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 9 do protokołu.

Obrady opuścił radny Bogdan Kożuchowicz.

6. Uchwała Nr LXXXVIII/470/2024 w sprawie zmiany składu Rady Społecznej
samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiego Ośrodka
Zdrowia w Świebodzicach.

Kierownik Wydziału ES Alicja Pawlica  przedstawiła projekt uchwały.

Radca Prawny Jerzy Świteńki poinformował, że w podstawie prawnej ustawy o działalności
leczniczej należy dopisać z późn. zm.
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Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
6 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
2 głosy – wstrzymujące się
Uchwała została przyjęta – załącznik nr 10 do protokołu.
Sześciu radnych nie brało udziału w głosowaniu.

7. Uchwała  w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zastępca Kierownik Wydziału GNZ  Magdalena Zbroniec przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
6 głosów – „za”
8 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała  nie została przyjęta– załącznik nr 11 do protokołu.

8. Uchwała Nr LXXXVIII/471/2024 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Świebodzice na rok 2024.

Zastępca Kierownika Wydziału GNZ Magdalena Zbroniec przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Przestrzennego Sebastian Biały
poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
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Mecenas Jerzy Świteńki poinformował, że w podstawie prawnej ustawy o ochronie zwierząt
należy dopisać „z późn. zm.”.

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: Burmistrz Miasta Paweł Ozga i Łukasz
Kwadrans.

Obrady opuścili radny Sebastian Biały i radny Krystian Wołoszyn.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
11 głosów – „za”
1 głos – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała  została przyjęta  – załącznik nr 12 do protokołu.

9. Uchwała Nr LXXXVIII/472/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji celowej dla Gminy Miasto Świdnica.

Zastępca Kierownika Wydziału GNZ Magdalena Zbroniec przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania Przestrzennego Adam
Pofelski poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
11 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała została przyjęta  – załącznik nr 13 do protokołu.
Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu.

10. Uchwała Nr LXXXVIII/473/2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Świebodzicach na rok 2024.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Kwadrans przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił
o zgłaszanie uwag i pytań.
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Poddano pod głosowanie projekt uchwały.
Wynik głosowania:
12 głosów – „za”
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
Uchwała została przyjęta  jednogłośnie– załącznik nr 14 do protokołu.

11. Informacje dla radnych.

Radna Zofia Marek podziękowała za udział w 32 Finale WOŚ, dodała że w naszym mieście
zebrano 106.288,00 zł.

Radny Zdzisław Pantal podziękował radnym za pracę w kadencji 2018-2023.

Radny Łukasz Kwadrans poinformował, że drużyna MKS Victoria zdobyła tytuł Mistrza
Polski Juniorów w piłce ręcznej oraz zaprosił do udziału w spotkaniach organizowanych przez
Stowarzyszenie Wspólne Świebodzice.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że w Biurze Rady znajduje
się do wglądu sprawozdanie z wynagrodzenia nauczycieli za rok 2023.

10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz
Czekaj  zamknął obrady LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Świebodzicach.

Protokołowała:
H. Grabiec
A. Zimnicka

      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                           Tomasz Czekaj


